院教〔2016〕9号

关于自主学习课程结题及新一期
申报的通知
各系：

学生完成自主学习课程后，可于第二周前提出考核申请，各系须于第四周前组织专业教师或业界专家进行考核、答辩评审，并确定其最终成绩。本学期申请自主学习课程的学生须于第六周前提交《2015-2016学年第二学期自主学习课程申请表》（见附件），系审核同意后于第五周前报教务部审批。审批通过后，学生即可按制定的学习方案进行自主学习或研究。
特此通知。

附件：2015-2016学年第二学期自主学习课程申请表

                              阳光学院教务部

                              2016年3月10日

附件

2015-2016学年第二学期自主学习课程申请表

	申请人

	学号

	年级
专业

	学分

	自主学习
领域（方向）

	联系

方式

	申请题目

	自主学习方案
及参考资料
	方案：
图书：

	课程学习完成
预期成果

	系审核意见

                                        年   月   日

	教务部审核意见

                                         年   月   日

本表（正反面共两页）于开学第二周前交系审核后报教务部审批。
	专家组考核意见
	（结合自主学习完成情况及答辩表现）
负责人：

年   月   日

	考核成绩

	替换课程
	课程类型

	课程名称
	课程学分

	专业选修课

	通识教育课